Ректору НИУ ВШЭ
Я.И.Кузьминову
от студента (студентки)
_____ курса  ________ группы
[bookmark: _GoBack]факультет городского и регионального развития
________________________________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением и оплатой дисциплин ____________________________________________________________________________________________________________________________________
с индивидуальным графиком сдачи задолженностей с ____ модуля ____________ уч.года. Обучаюсь на месте с оплатой  стоимости обучения на договорной основе.

«____»_______________20____г.					_______________
Подпись студента/студентки